PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	23.08.2017

	№ 11-П

О внесении изменения в постановление главы города от 11.07.2013 № 14-П «О создании общественно-политического Совета при главе

муниципального образования город Медногорск»

Руководствуясь статьёй 43, 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Внести в постановление главы города от 11.07.2013 № 14-П  «О создании общественно-политического Совета при главе муниципального образования город Медногорск» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

1.2. Постановление от 05.05.2016 № 15-П «О внесении изменений в постановление главы города от 11.07.2013 № 14-П «О создании общественно-политического Совета при главе муниципального образования город Медногорск» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

     Д.В. Садовенко

Разослано: прокурору города, Садовенко Д.В., Дручинину А.В., Сердюку И.М., юридическому отделу администрации города, членам Совета – 13, Полушатовой В.Ю.

Приложение

к постановлению главы города
от 23.08.2017 № 11-П
Состав

общественно-политического Совета

при главе муниципального образования город Медногорск

	Садовенко Дмитрий

Владимирович
	- Глава муниципального образования город Медногорск, председатель Совета, секретарь политического совета местного отделения г. Медногорска партии «Единая Россия»;

	Дручинин Андрей

Владимирович
	- заместитель председателя Совета, первый заместитель главы муниципального образования город Медногорск;

	Сердюк Игорь

Михайлович
	- секретарь Совета, заместитель главы муниципального образования – руководитель аппарата администрации города.

Члены Совета:

	Андрейченко Надежда Алексеевна

Биккинин Радик Гилимдарович

Демитриева Юлия

Владимировна
	- председатель молодёжного парламента МО г. Медногорск (по согласованию);
- председатель общественной организации союз «Чернобыль» в г.Медногорске (по согласованию);

- заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам;

	Лифанов Алексей

Михайлович
	- председатель Совета городской общественной организации пенсионеров, инвалидов-ветеранов войн, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Малюта Максим

Валентинович
	- настоятель Храма Святителя Николая Чудотворца в городе Медногорске (микрорайон Южный), (по согласованию);

	Маркин Николай

Павлович
	- председатель Медногорского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Новиков Станислав

Викторович

Пелипенко Андрей

Викторович
	- координатор Медногорского местного отделения ЛДПР (по согласованию);

- настоятель Храма Святителя Николая Чудотворца в городе Медногорске (п. Заречный) (по согласованию);

	Сироткин Сергей

Владимирович

Солодкий Марсель Фаритович

Сучков Фёдор Ефимович

Хасанов Хасан

Мингалимович
	- председатель Медногорского городского отделения оренбургского областного отделения всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);
- председатель Координационного совета профсоюзных организаций г.Медногорска (по согласованию);
- первый секретарь Медногорского местного отделения КПРФ (по согласованию);

- Имам-хатыб города Медногорска (по согласованию);

	Ярмонов Александр

Афанасьевич
	- председатель комитета ветеранов войны и военной службы (по согласованию).